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Oslo, den 8. januar 2008 
 
 
Daglig leder Young K. Kim var den 21. desember i møte hos en visedirektør hos CCAA. 
Målet med møtet var å få tilbakemeldinger i forhold til samarbeidet, samt få svar på 
noen spørsmål i forhold til hvordan CCAA ser på adopsjonssituasjonen fremover. 
Nedenfor finner dere det vi vurderer kan være interessant for våre søkere: 
 
 
Ventetid 
Representanten fra CCAA sa det er ingenting som tyder på at antallet barn som blir 
frigitt for utenlandsadopsjon i årene fremover vil øke. Men samtidig ser CCAA heller 
ingen grunn til at antallet frigitte barn for utenlandsadopsjon vil bli vesentlig redusert 
med det første . Det som er den store utslagsgivende faktoren i forhold til ventetiden, er 
det høye antallet søknader fra søkere verden over som har blitt registrert hos CCAA de 
siste årene, og eventuelt hvor mange av disse som trekker sine søknader underveis. 
Etter regelendringene i mai 2007 har det bare kommet inn 1/3 av antall søknader sett i 
forhold til tidligere år. I tillegg har det i 2007 vært et større antall søkere enn tidligere 
som har trukket sine søknader fra Kina. CCAA håper at dette vil føre til at ventetiden vil 
komme ned på et mer levelig nivå etter hvert.  
 
Ut i fra antall søknader og gjennomsnittlig antatt antall barn som blir frigjort for adopsjon, 
anslår CCAA at ventetiden trolig vil nå 3-4 år før den eventuelt begynner å gå ned igjen.  
Hvor lang ventetid det blir for hver enkelt LID gruppe kan vi ikke gå inn og vurdere 
ettersom tildelingstempoet kan vise store variasjoner i perioder.  
 
Våre søkere kan likevel ut i fra CCAAs uttalelser ta utgangspunkt i at det er stor 
sannsynlighet for at de fleste som p.t har søknaden sin i Kina har fått tildeling 
innen 3- 4 år. Vi presiserer imidlertid at dette er et anslag (med andre ord en 
kvalifisert gjetning) , og ikke en lovnad fra CCAA. Det er mange ukjente faktorer 
som kan virke inn på ventetiden både i positiv og negativ retning.   
 
 
OL i Beijing, august 2008 
Som de fleste har fått med seg, vil de o lympiske sommerleker finne sted i Beijing i 
august i år. Mange av våre kinasøkere er i denne forbindelse urolige i forhold til om 
dette vil ha noen innvirkning på tildelingene og hentereisene i Kina i år. CCAA sier at de 
forventer at tildelingene i 2008 vil gå som normalt, uavhengig av OL.  
 
Det som kan bli en utfordring, er gjennomføringen av hentereiser via Beijing i perioden 
like før, under og like etter OL. De fleste hoteller, leiebusser og flyseter i denne perioden 
er allerede fullbooket. Ettersom Norge har konsulat andre steder i Kina, vil det i teorien 
la seg gjøre å gjennomføre likevel. Det som kan bli utfordringen også her, er om fly og 
hotell har kapasitet og det til en overkommelig pris. Selv om selve OL foregår i Beijing, 



kan det til og fra enkelte andre byer i Kina være vanskelig å få flybilletter, hotellrom og 
lignende. I tillegg kan det enkelte steder være vanskelig å få tak i sjåfører og leiebusser, 
da disse kan være utlånt til Beijing eller andre OL-formål. Dersom hentereisene ikke lar 
seg gjennomføre innen de vanlige 6- 8 ukene etter tildeling i denne perioden, vil 
hentereisene bli gjennomført så snart det lar seg gjøre. 
 
Spørsmålene om hvorvidt hentereisene for de som får tildeling i perioden like før, under 
og like etter OL vil la seg gjennomføre innen 6-8 uker, vil ikke la seg besvare før på 
tildelingstidspunktet. Hvor lang tid før OL og hvor lang tid etter OL hentereisene 
eventuelt ville kunne bli utsatt, kan heller ikke besvares før dette. Det samme gjelder 
hvilke tildelingsgrupper (hvor lenge før OL og hvor lenge etter OL) som eventuelt vil 
kunne oppleve dette. Grunnet at noen provinser / inn og utfartsårer i Kina kan være 
berørt, mens andre ikke er det, kan det også skje at noen grupper må vente med 
hentereisen, mens andre vil kunne gjennomføre hentereisen innen normal tid. Dette vil 
kunne avhenge av hvilke provinser man får tildelinger fra.  
 
Vi ber våre søkere som kan få tildeling i den aktuelle perioden ha forståelse for at vi som 
beskrevet ovenfor ikke kan gi noe klarere svar på dette før eventuell tildeling.  
 
 
Vedr. søknad om formidlingstillatelse for barn med spesielle behov 
Verdens Barn sendte i 2006 en søknad til CCAA om å få tillatelse til å formidle barn med 
spesielle behov fra Kina til våre søkere. Søknaden har gjentatte ganger blitt purret på, 
men svaret alltid har vært at den ikke er behandlet ennå, og at man ikke vet når det vil 
skje. CCAA sier nå at de kommer til å behandle søknaden i løpet av 2008. 
 
 
Vi håper at ovenstående informasjon kan være til noe nytte for mange av dere, som vi 
vet har hatt mange spørsmål og frustrasjoner angående adopsjon fra Kina. Vi kan ikke 
forvente at CCAA vil komme ut med mer konkret informasjon enn det står i dette brevet. 
Vi holder dere uansett oppdatert dersom CCAA mot formodning skulle komme med ny 
informasjon. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
Adopsjonsteamet hos Verdens Barn 
 


